

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

چهارشنبه ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳

انارگل خوستی

تحولات تحت قیمومیت امارت اسلامی در افغانستان

هموطن محترمی در وبسایت آریانا افغانستان تحت عنوان " **غُروج افغانستان - رستاخیز ساخت و ساز**" مضمون در مورد انکشافات دو سال اخیر تحت سلطه امارت اسلامی افغانستان نوشته اند و طوریکه لازم دیده اند از تاپه خوردن نترسیده و حقایق را بیان داشته اند، و از اینکه نویسندگان دیگر برای جلوگیری از خوردن تاپه خود را به کوچۀ حسن چپ زده اند گله نموده اند.

برای جناب شان خاطر نشان می سازم که قبلاً یعنی به تاریخ بیست و دوم جولای سال جاری یک مضمون تحت عنوان "**تحلیل اوضاع افغانستان بعد از به قدرت رسیدن طالبان**" از چشمدید های خود نوشتم و در آن ماده وار از انکشافات این دو سال اخیر یاد آوری نمودم. البته در این مورد متل که می گویند "به آزان ملای غریب کس نماز نمی خواند" صدق می نماید.

بلی هموطن محترم بازسازی و نوسازی و پاک سازی و کار های عمرانی عام المنفعه به شدت جریان دارد و اگر بگویم که در تاریخ افغانستان عزیز کم دیده شده است، بجاست.

چیزیکه باید فراموش نشود این است که شهید سردار محمد داود خان در دوره صدارت ده ساله شان کارهای عمرانی زیادی از ساختن شاهراه ها و تونل ها گرفته تا فابریکات تولیدی امتعه ساخت وطن، بند های برق و...، از خود به یادگار گذاشته اند که هیچ وقت نباید از آن چشم پوشی نمود و همچنان در دوره ریاست جمهوری شان پلان هفت ساله عمرانی را که در آن ساختن کانال قوش تپیه نیز شامل بود، روی دست گرفتند، اما متأسفانه که بخت با افغانستان یاری نکرد و تعدادی از ناخلفان تحت نام حزب دیموکراتیک خلق، که همه شان تربیه شده سازمان جاسوسی شوروی و نوکران سرسپرده کرملین بودند، افغانستان را با کودتای ننگین خود به قهقرا بردند که نتیجه آن را همه می دانیم.

امروز با به قدرت رسیدن طالبان، افغانستان یک شکل دیگری را به خود گرفته است، و دیده می شود که دولت فعلی در حال تحقق بخشیدن آرمان های شهید داود خان است و همان پلان هفت ساله دوم اولین رئیس جمهور افغانستان را به شدت تمام می خواهند تطبیق نمایند، که انشا الله اگر دشمنان افغانستان که به نام های مختلف و تشکیلات مختلف که مدتی بیشتر از چهل سال بالای خون مردم بیچاره و مردم شهید ما تجارت کردند و همه شان در خدمت بیگانه ها بودند و می خواستند که مملکت را به یک ملوک الطوائفی تبدیل نموده و آن را به پارچه ها تقسیم و بالای آن قدرت نمائی کنند و برای این کار دست تگدی به ممالک بیگانه برای رسیدن به اهداف شوم شان دراز نمودند که به کمک پروردگار و همت فرزندان راستین افغانستان، کشور از تجزیه نجات یافت.

اما این دزدان، چپاولگران و قاچاق بران با تمام مظالم ایکه بالای مردم روا داشتند، هنوز هم دست بردار نیستند و گاهی به در یک ارباب خود و گاهی هم به در دیگری دق الباب می کنند تا دوباره افغانستان عزیز را مورد تاخت و تاز خود قرار داده و دمار از روزگار مردم بکشند. شرم شان باد، بی غیرتی هم اندازه دارد.

از طرف دیگر هموطن محترم از نویسندگان گله دارد که چرا در مورد چیزی نمی نویسند و شاید از تاپه خوردن می هراسند. به اطلاع همه نویسندگان محترم می رسانم که نوشتن حقائق ترس ندارد، باید همه بکوشند که امارت اسلامی افغانستان را در تمام پروژه های بزرگ که وطن عزیز ما را بسوی ترقی و رفاه خواهد برد، یاری بخشند و اگر با حضور خود در وطن نظر به ملحوظات خاصی که مربوط خود شان است نمی توانند حضور پیدا کنند، اما بکوشند از طریق مضامین تشویقی و هم مضامین تحقیقی و تخریکی مصدر خدمت به وطن و مردم خود شوند.

اما دیده می شود که نویسندگان محترم غرق در زد و خورد های شخصی و همچنان شخصیت پرستی هستند. و نظر به سلیقه شخصی شان یکی را به آسمان می برند و دیگری را به زمین می زنند. زمانی که یکی حق و یکی ناحق به تمجید شخصی می برآید، از پشت سر دیده می شود که دیگران نمی خواهند از شخص اولی پس بمانند، دو چند و سه چند شروع به شخصیت پرستی می کنند. هموطنان عزیز بیائید تا از مرده پرستی ها بگذریم و با نوشتن مضامین واقعینانه و دادن مشوره های مفید سهمی در رفاه کشور زخمی و مردم مظلوم آن بگیریم، در این صورت هم خداوند راضی می شود و هم بنده هایش خوش خواهند شد.

فعالاً دولت امارت اسلامی با تمام قوت در نگهداری تمامیت ارضی کشور می کوشد و کمر برای آبادی و شگوفایی وطن بسته است. امیدوارم که در این راه خطیر کامیاب گردند زیرا همه شکست

خورده های خارجی و داخلی در تخریب شان کمر بسته اند و پیش هر بیگانه تا کمر خم می شوند و حتی شاید در خفا مشغول بوت پاکی بیگانه ها باشند. بیگانه از تو شدنی نیست.

یار زنده و صحبت باقی...